Vinařství Kraus, Mělník

Klub přátel vína Ústí nad Labem    16 . 5. 2013

	
	Odrůda/ název vína
	Přívlastek
	Ročník
	Kvalita dle zbyt. cukru
	Trať + rok výsadby
	Obsah
	Cukr v moštu
	Alkohol
	Kyseliny
	Extrakt
	Zbytkový cukr
	Poznámka

	1
	Sekt Kraus brut
	
	
	Brut(6g/l)
	Liběchov
	
	19,5
	12,5
	7,5
	
	
	100% ryzlink rýnský,methode champenoise

	2
	Cuvée Kraus 13 bílé
	
	2012
	suché
	
	
	19,5
	12
	6,0
	
	
	Burgundy&Ryzlink rýnský (asi 50:50)

	3
	Cuvée Kraus 13 rosé
	
	2012
	suché
	Klamovka
	
	19,5
	11,5
	6,0
	
	
	Modrý portugal

	4
	Kerner 
	
	2012
	suché
	
	
	21
	12
	6,5
	
	
	

	5
	Ryzlink rýnský 
	
	2012
	suché
	Klamovka
	
	22
	12,5
	7,0
	
	
	

	6
	Hibernal
	
	2012
	polosuché
	Klamovka
	
	22,8
	13,0
	7,5
	
	
	

	7
	Pinot gris
	
	2012
	polosuché
	Klamovka/Liběchov
	
	22
	12,5
	6,5
	
	
	

	8
	Enotrion cuvée
	
	2012
	polosladké
	
	
	23,5
	12,5
	6,0
	
	
	Pinot blanc&Chardonnay&Pinot gris (40:40:20)

	9
	Ryzlink rýnský 
	
	2012
	polosladké
	Liběchov
	
	21
	9,5
	8
	
	
	

	10
	Cuvée Kraus 13 červené
	
	2012
	suché
	Klamovka
	
	21
	11,5
	5,5
	
	
	Modrý portugal&Dornfelder

	11
	Dornfelder
	
	2009
	suché
	Klamovka
	
	22
	12
	5,5
	
	
	


